

Butcher's Lab Holding ApS

Syvhøjvænge 148
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 37596175

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2022

Steffen Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Butcher's Lab Holding ApS

Syvhøjvænge 148

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 37596175

Direktion

Steffen Martin Pedersen

Chris Martin Pedersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og handle anpartar, aktier, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -503.533 mod DKK -307.687 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -761.977.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-394.609	-143.482
Eksterne omkostninger		-29.894	-21.725
Resultat af primær drift		-424.503	-165.207
Finansielle indtægter		223	0
Finansielle omkostninger	1	-109.976	-188.793
Resultat før skat		-534.256	-354.000
Skat af årets resultat	2	30.723	46.313
Årets resultat		-503.533	-307.687

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-503.533	-307.687
Årets resultat	-503.533	-307.687

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.786.595	2.141.205
Finansielle anlægsaktiver	3	1.786.595	2.141.205
Anlægsaktiver		1.786.595	2.141.205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	36.017
Udskudte skatteaktiver	2	55.834	25.111
Tilgodehavender		55.834	61.128
Likvide beholdninger		5	5
Omsætningsaktiver		55.839	61.133
Aktiver i alt		1.842.434	2.202.338

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.005	40.005
Overført resultat		-801.982	-298.449
Egenkapital		-761.977	-258.444
Ansvarlig lånekapital		583.788	577.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.517.607	0
Gæld til associerede virksomheder		0	423.182
Anden gæld		31.565	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.132.960	1.000.419
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		420.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	990.699
Anden gæld		46.451	44.664
Kortfristede gældsforpligtelser		471.451	1.460.363
Gældsforpligtelser		2.604.411	2.460.782
Passiver i alt		1.842.434	2.202.338
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	5	-727.962	-727.957
Kapitalforhøjelser	40.000	737.200	777.200
Overført via resultatdisponeringen		-307.687	-307.687
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.005	-298.449	-258.444
Overført via resultatdisponeringen		-503.533	-503.533
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.005	-801.982	-761.977

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	49.182	0
Øvrige finansielle omkostninger	60.794	188.793
I alt	109.976	188.793

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	36.017	-36.017	-25.111		
Betalt vedrørende tidligere år	-36.017	36.017			
Skat af årets resultat	0	0	-30.723	-30.723	-46.313
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0	-55.834		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-30.723	-46.313
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-55.834		
I alt	0	0	-55.834		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.625.340	2.625.340	2.625.340
Tilgang i året	40.000	40.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	2.665.340	2.665.340	2.625.340
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-484.135	-484.135	-340.653
Årets opskrivninger	-139.988	-139.988	111.139
Årets afskrivninger på koncerngodwill	-254.622	-254.622	-254.621
Op/nedskrivninger pr. 31. december 2021	-878.745	-878.745	-484.135
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.786.595	1.786.595	2.141.205

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

			Ifølge seneste årsrapport		Butcher's Lab Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Butcher's Lab ApS	100%	125.000	-99.988	768.113	-99.988	768.113
Butcher's Lab Vanløse ApS	100%	40.000	-96.875	-56.875	-96.875	-56.875
I alt					-196.863	711.238
Koncerngoodwill						2.546.209
Afskrivninger					-254.621	-1.527.727
Øvrige reguleringer					56.875	56.875
I alt					-394.609	1.786.595

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.786.595
I alt	1.786.595

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	583.788	577.237
Gæld til associerede virksomheder	0	843.182
Anden gæld	451.565	0
I alt	1.035.353	1.420.419
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til associerede virksomheder	0	420.000
Anden gæld	420.000	0
I alt	420.000	420.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Ansvarlig lånekapital	583.788	577.237
I alt	583.788	577.237

6. Eventualforpligtelser

Butcher's Lab Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Martin Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404457769859

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-06-20 14:52:11 UTC

NEM ID 

Chris Martin Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-319861642288

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-20 19:58:38 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-21 05:14:12 UTC

NEM ID 

Steffen Martin Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404457769859

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-21 08:14:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PHTAX-C4G12-HVTOE-OGCVD-CZ5QE-SOJAV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>